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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22111003H

2. Data e Regjistrimit 11/09/2012
3. Emri i Subjektit ARDI BAR-KAFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 22/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht,Rruga 3 
Deshmoret,prane Karburant Alpet,godina nr 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hapjen e qendrave shplodhje dhe argetimesh per femije dhe 
te rritur. Hapjen e bar- kafeve dhe restoranteve. Çadra plazhi 
dhe shazllone, dhenie me qera ditore per klientet ne Shengjin 
- Kune.
Lulezim Pepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/08/2012 Deri: 22/08/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulezim Pepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jetmir Pepaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARDI BAR-KAFE
Telefon: 0692539641  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863676-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006365-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D013EA9-72C5-4BD3-848F-464C221FF5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589DD34-532E-4005-B9E6-B20D1F160879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F61112-278D-4EB4-9061-F0F7303E467D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89922A2C-CDE1-479C-B2E7-0F7095DF9A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27FE68-6CBD-4077-AC8D-35E882494239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A797327-10DD-4125-A50E-95DBB4B523C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99926E83-32AC-45CB-AC57-EFAA65EEC6D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-142872-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
''Plazh Kune'', ne parcelen me numer pasurie 79/167, zona kadastrale nr. 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328288-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, pallati 9 katesh perballe Eco Market, kati I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825515-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.07.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27B83C-BFEF-4FA0-B141-EA85025E05DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27B83C-BFEF-4FA0-B141-EA85025E05DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB86F8-D29F-4090-80DE-1EA377D14C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C9EC83-7E1C-4D16-A606-4504B19C15ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A5C4D-3802-43C7-826D-DF46146D4BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9A5C4D-3802-43C7-826D-DF46146D4BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395580BB-334F-4CCF-B5EE-2C048D3CAD42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F3754-F3E7-4CE7-AE84-A4B9F1C3C8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F3754-F3E7-4CE7-AE84-A4B9F1C3C8A1
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Objekti ishte            ("Hapjen e qendrave shlodhje dhe argetimesh per femije dhe te 
rritur.Hapjen e bar-kafeve dhe restoranteve.")          u be            ("Hapjen e qendrave 
shplodhje dhe argetimesh per femije dhe te rritur. Hapjen e bar- kafeve dhe 
restoranteve. Çadra plazhi dhe shazllone, dhenie me qera ditore per klientet ne 
Shengjin - Kune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211486-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2017 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
''Plazh Kune'', ne parcelen me numer pasurie 79/167, zona kadastrale nr. 1987;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, pallati 9 katesh perballe Eco Market, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235831-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 10.04.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4276A0-CE2C-45F6-8CCD-18D01B6FFB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995A393-601F-46F9-AEB8-5E3DC020B22F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBDBC27-C797-4BCE-92FE-6D1BD80899B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBDBC27-C797-4BCE-92FE-6D1BD80899B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1097EF-BCA3-4626-8567-4A3862CCA027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50C469-7753-48F4-989A-59DE639B9684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14412576-F5E3-4E5D-8C8F-5C8561D92402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14412576-F5E3-4E5D-8C8F-5C8561D92402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1107060-3685-4A52-9F6D-A8209F7D9813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFCD62B-9163-4679-9015-DF92DBC0DDF0
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Datë: 15/04/2026


